
Dílčí smlouva o poskytování Služeb

Dílčí Smlouva o poskytování Služeb Vodafone
OneNet - Hlasové Služby (Technická Specifikace)
K Rámcové Smlouvě o prodeji Zboží a poskytování Služeb Vodafone OneNet č. 1-278720450467_0, uzavřené dne: 1. 12.
2021 (dálejen „Rámcová Smlouva“)

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Město Nový Bydžov
Sídlo: náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový

Bydžov
ıč: 25788001 IČ: 00269247
Oprávněný zástupce: Oprávněný zástupce:
(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí Smlouvy: Tel./e-mai|:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel./e-mai|:
Technických záležitostech: Te|./e-mai|:

V Souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy Se Smluvní strany dohodly na poskytování Služeb elektronických komunikaci, jiných Služeb a zboží Ze
Strany Poskytovatelé za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování Služeb Se bude řídit
Specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí Smlouvě.

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové Služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-278720450467_O Požadavek na: Změna služby - přidání tarifu Su per
Nahrazuje Dílčí
smlouvu_/v_eriDílčí smlouva/verze: 1/2 1/1

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Město Nový Bydžov

Ulice, č.p.: Masarykovo náměstí 1

PSČ, Město: 50401 Nový Bydžov

Tarifní plán: vše

Dílčísmlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S tím, že minimální doba užívání Služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí Smlouvy) je Stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 30. 11. 2023. Nastavení Služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhod němu
dni, pokud bude podepsaná Dílčí Smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před timto datem. Vopačném případě bude nastavenislužeb
provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího období následujícího po Rozhodném dni.

Str. 1 z 4

Vodafone Czech Republic a.S. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkovýnh 2 ıčo: 25788001, oıč: c225788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz m
Společnost zapsana v obchodnım rejstrıku vedenem Městskym soudem v Praze, oddıl B, vlozka 6064. Prvni zelená sit.



Dílčí smlouva o poskytování Služeb

Dílčí Smlouva o poskytování Služeb Vodafone
OneNet - Hlasové Služby (Technická Specifikace)

.....

Tarifní plán č. 1

TP1 Tarif S individuální Sazbou pravidelná měsíční

Uživatel mobilního čísla S minutovou Sazbou Kč

.le-li hlasová Služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni Služeb.

Cena za jednotku
Typ služby

Do Sítě Vodafone Do ostatních národních Sítí

Z mobilu na mobil Kč/min č/min

Z mobilu na pevnou Kč/min č/min

Vnitrofiremní volání (VPN) Kč/min /

SMS -textové zprávy Kč/SMS č/SMS
způsob tarifikace mobilní linka 60+60

Neomezené tarify - Tarifní plán č. 2, 3

Uživatelský , . Automatický Objem Cena za
poplatek Datow tam

Dokup doku pu dokup dat

Neomeřenìvoıřnža SMS s oneNet OneNet mobilní připojeni bez dat Ne - -
mobılnım prıpojenım TP2

Neomeřenęyoıřm,a SMS S OneNet Vodafone Neomezený Super Ne - -
mobılnım prıpojenım TP3

Volání v rámci ČR:
ˇ Cena za jednotku

Typ Sluzby , _, _ , ,Do sıte Vodafone Do Ostatnıch sıtı

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volání v rámci VPN /

SMS - textové zprávy

RDÄMIHG
Ceny Služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám Služeb platných do ostatních mobilních Sitích v České republice a
Sjedna ných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Str. 2 Z 4

(ř
`m

Prvni zelená sít'

Vodafone Czech Republic a.S.
Náměstijunkových 2
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Vodafone firemní péče 800 777 780
ıćo: 25788001, DIČ: c225788001

V|P@vodafone.cz; vodafone.cz



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Dílčí Smlouva o poskytování Služeb Vodafone
OneNet -- Hlasové služby (Technická Specifikace)

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny
Cena za jednotku pro roamingové volání

Zvýhodněná zóna
Odchozí I Příchozí

Zóna 1 Ceny Služeb v Zóně 1, odpovídají cenám národních Služeb dle tarifu.

Zvýhodněné roarningové SMS pro vybrané zóny
Zvýhodněná zóna Odchozí SMS

Zóna 1 Ceny Služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

Cena za jednotku pro roamingová data
Zvýhodněná zóna - - _

Zóna 1 I Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Národní mobilní připojení nesdflené

Tarifní plán Datový objem Měsíˇníľ'atba | _ DOL - _
[Kc] Objem Cena I Počet

Tarif S individuální sazbou OneNet mobilní připojení 250MB 250 MB Kč 0

Tarif S individuální Sčšou
_

OneNet mobilní připojení 1,5_GB
I _

1,5 GB l<č
_ _ _

0_

Tarif s individuální sazbou_ OneNet mobilní pmjeií lg
_

I 4 GB
_

__

L
_0 _

Tarif S individuální Sazbou I OneNet mobilní připojení_10GB _i I 1%; _ Kč I 0

Tarif S individuální Sazbou OneNet mobilní připojení ZOGB I 10 GB Kč I 0
I
Tarif s individuální Sázbou OneNet mobilni p_řipojení 4OGB I 10 GB Kč I 0

_

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Město Nový Bydžov

Str. 3 z 4

Vodafone Czech Republic a.S. Vodafone firemní péče 800 777 780 ›
Námêsflıunkøvýflh 2 ıco: 25788001, DIČ: c225788001
155 00 Praha 5 VIP@vOdafone.cz; vodafone.cz

m
Společnost zapsaná v obchodnım rejstrıku vedenem Městským Soudem v Praze, oddıl B, vlozka 6064- Prvni zelená sit



Dílčí smlouva o poskytováníslužeb

Dílčí Smlouva o poskytování Služeb Vodafone
OneNet - Hlasové Služby (Technická Specifikace)

'
Hmmnnêzflnka

Poplatek za Službu Fakturační peněženka je Součástí poplatku za SIM a není Samostatně účtován.

l. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí Smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální Sazba DPH. Smluvní Strany Se
dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí Smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří s
Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové Smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí Smlouvy S
Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky S tím, že Další účastníci budou Oprávnění
čerpat Služby za cenových podmínek dohodnutých v této Dílčí Smlouvě, nedohodnou-Ii se S Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není v této Dílčí Smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam Specifikovaný v Rámcové Smlouvě a
Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Dílčí Smlouvě uvedeno jinak, použijí Se na poskytování Služeb Obchodní podminky OneNet a platný Ceník, který
je k dispozici na www.vodafone.cz.

4. Smluvní Strany Se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí Smlouvy a (ii)
Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatelé dodatek k této Dílčí Smlouvě, na základě kterého dojde k
prodlouženítéto Dílčísmlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby
dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb Sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zůčtovacího období
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní Strany
Se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí Smlouvě (čl. 5.9 Rámcové Smlouvy
Se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení Smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osobje Poskytovatel oprávněn Účastníkovi
omezit nebo přerušit poskytování Služeb dle této Dílčí Smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit Od této Dílčí Smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací Služby, která stanoví bližší podmínky
poskytování této služby a že S touto obecnou specifikací Služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď
na vodafonecz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7. SítiVodafoneje pro účely poskytování Služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační Síť společnosti Vodafone Czech Republic,
a.S., na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva Se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely Změny Dílčí Smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s. Město Nový Bydžov

Místo, datum: Místo, datum:

Jméno: Jméno:

Pozice: Key Account Manager Pozice: Starosta

Podpis: Podpis

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatelé Jméno á pozjče Oprávněného zástu pc 'f ł ıvatele

Str. 4 z 4

Vodafone Czech Republic a.S. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkúvých 2 ıčo: 25788001, Dıč: (1225788001
155 OD Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnım rejstřıku vedenem Městským Soudem v Praze, oddıl B, vlozka 6064. Prvni zelená síť




